

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Автоматизация Системы Технологии»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	76	76	0	70	6	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	76	76	0	70	6	0	0	0	0
из них женщин	30	30	0	30	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Планово-экономический отдел																						
4112025	Экономист 1 категории, 9 разряд (г. Стерлитамак)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технической документации																						
4122025 А	Эскизер, 4 разряд (Салават)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4132025 А (4122025	Эскизер, 4 разряд (Салават)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

A)																							
4142025 A	Эскизер, 4 разряд (Ишимбай)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4152025 A (4142025 A)	Эскизер, 4 разряд (Ишимбай)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4162025 A	Эскизер, 4 разряд (Стерлита- мак)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4172025 A (4162025 A)	Эскизер, 4 разряд (Стерлита- мак)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4182025 A (4162025 A)	Эскизер, 4 разряд (Стерлита- мак)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4192025 A	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей, 2 разряд	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4202025 A (4192025 A)	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей, 2 разряд	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4212025 A (4192025 A)	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей, 2 разряд	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4222025	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4232025	Начальник отдела, 12 разряд (Стерлитамак)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел транспорта электро- энергии																						
4242025	Электромонтер по эксплуата- ции электросчетчиков, 4 разряд (Стерлитамак)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4252025 A	Электромонтер по эксплуата- ции электросчетчиков, 3 разряд (Стерлитамак)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4262025 A (4252025 A)	Электромонтер по эксплуата- ции электросчетчиков, 3 разряд (Стерлитамак)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4272025 A (4252025)	Электромонтер по эксплуата- ции электросчетчиков, 3 разряд (Стерлитамак)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

A)																							
4282025 А (4252025 А)	Электромонтер по эксплуата- ции электросчетчиков, 3 разряд (Стерлитамак)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4292025 А (4252025 А)	Электромонтер по эксплуата- ции электросчетчиков, 3 разряд (Стерлитамак)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4302025 А (4252025 А)	Электромонтер по эксплуата- ции электросчетчиков, 3 разряд (Стерлитамак)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4312025 А (4252025 А)	Электромонтер по эксплуата- ции электросчетчиков, 3 разряд (Стерлитамак)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4322025 А (4252025 А)	Электромонтер по эксплуата- ции электросчетчиков, 3 разряд (Стерлитамак)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4332025 А (4252025 А)	Электромонтер по эксплуата- ции электросчетчиков, 3 разряд (Стерлитамак)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4342025	Электромонтер по эксплуата- ции электросчетчиков, 5 разряд (Стерлитамак)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4352025	Электромонтер по эксплуата- ции электросчетчиков, 4 разряд (Салават)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362025	Оператор систем учета элек- трической энергии, 4 разряд (Ишимбай)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4372025 А	Электромонтер по эксплуата- ции электросчетчиков, 3 разряд (Ишимбай)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4382025 А (4372025 А)	Электромонтер по эксплуата- ции электросчетчиков, 3 разряд (Ишимбай)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4392025 А (4372025 А)	Электромонтер по эксплуата- ции электросчетчиков, 3 разряд (Ишимбай)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4402025 А (4372025	Электромонтер по эксплуата- ции электросчетчиков, 3 разряд (Ишимбай)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

A)																							
	Центр обслуживания клиентов																						
4412025	Начальник центра, 9 разряд (Стерлитамак)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4422025 А	Инженер ТПП, 7 разряд (Стерлитамак)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4432025 А (4422025 А)	Инженер ТПП, 7 разряд (Стерлитамак)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4442025	Инженер ТПП, 7 разряд (Ишимбай)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по капитальному строительству и реконструкции																						
4452025 А	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередач, 5 разряд (Стерлитамак)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4462025 А (4452025 А)	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередач, 5 разряд (Стерлитамак)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4472025	Стропальщик, 2 разряд (Ишимбай)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба воздушных линий Стерлитамак																						
4482025	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4492025 А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4502025 А (4492025 А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба воздушных линий Ишимбай																						
4512025	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей, 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба трансформаторных подстанций Стерлитамак																						
4522025	Мастер, 9 разряд	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба трансформаторных подстанций Салават																						
4532025	Электромонтер по эксплуата-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ции распределительных сетей, 5 разряд																						
	Электротехническая лабора- тория Стерлитамак																						
4542025	Инженер, 8 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4552025	Начальник ЭТЛ, 11 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4562025	Электромонтер по испытаниям и измерениям, 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4572025 А	Электромонтер по испытаниям и измерениям, 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4582025 А (4572025 А)	Электромонтер по испытаниям и измерениям, 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4592025 А	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики, 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4602025 А (4592025 А)	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики, 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электротехническая лабора- тория Ишимбай																						
4612025	Начальник участка, 10 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4622025	Инженер, 8 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4632025 А	Электромонтер по испытаниям и измерениям, 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4642025 А (4632025 А)	Электромонтер по испытаниям и измерениям, 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4652025 А (4632025 А)	Электромонтер по испытаниям и измерениям, 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4662025	Инженер-электроник, 8 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4672025	Техник, 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электротехническая лабора- тория Салават																						
4682025	Начальник участка, 10 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4692025	Инженер, 9 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4702025 А	Электромонтер по испытаниям и измерениям, 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4712025 А (4702025 А)	Электромонтер по испытаниям и измерениям, 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	служба кабельных линий Стерлитамак																						
4852025 А	Стропальщик, 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4862025 А (4852025 А)	Стропальщик, 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

технический директор

(должность)

(подпись)

Салынов Н.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.04.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель генерального директора по
общим вопросам

(должность)

(подпись)

Хабибуллин У.Ф.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.04.2025

(дата)

начальник ГС г. Стерлитамак, предсе-
датель профкома

(должность)

(подпись)

Стуколов Д.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.04.2025

(дата)

начальник ГС г. Салават

(должность)

(подпись)

Суркин Д.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.04.2025

(дата)

начальник ГС г. Ишимбай

(должность)

(подпись)

Кривоконев В.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.04.2025

(дата)

начальник ООТ и ПК

(должность)

(подпись)

Фролова О.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.04.2025

(дата)

ведущий специалист ООТ и ПК

(должность)

(подпись)

Гиниятуллин А.Л.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.04.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5778

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дьяченко Оксана Олеговна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.07.2025

(дата)